Постановление Брянской городской администрации

от 11.04.2024 №1350-п

Об отмене режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» на территории
города Брянска

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с
понижением уровней воды в реках в черте города Брянска и
стабилизацией паводковой обстановки

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09 часов 00 минут 12 апреля 2024 года режим

функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и
сил Брянского городского звена территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Брянской области.

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской
администрации от 02.04.2024 № 1155-п «О введении режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории города
Брянска».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Брянской городской администрации Квасова И.В.

И.о. Главы администрации      С.С. Антошин